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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205041R

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit ADEERA RENTAL CARS SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Tish Daija”, kompleksi KIKA 2, 
Godina 11, kati 4, Tiranë, Shqipëri. 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Dhënie me qera dhe hua e mjeteve të transportit. 2.Tregti 

me pakice dhe shumice e mjeteve pa motorr, bicikleta, dhe 
dhenia e tyre me qera; 3.Tregti me pakicë dhe shumicë e 
veturave dhe automjeteve me fuqi motorike te vogel; 4. 
Tregti me pakicë dhe shumicë e të gjitha llojeve të 
automjeteve, përfshirë edhe automjetet vetëm me motorr 
elektrik, motomjeteve, ciklomotorëve dhe riparimi i tyre dhe 
dhenia e tyre me qera; 5.Tregti e mjeteve të tonazhit të rëndë, 
të tillë si kamiona, makineri ndërtimi, etj dhe dhënia e tyre 
me qera; 6.Tregti me pakicë dhe shumicë e pjeseve dhe 
aksesoreve te automjeteve, pjesëve të këmbimit, pjesëve 
elektrike dhe elektronike për mjetet e transportit dhe 
motorrëve të tyre, vajra, filtra dhe aksesorëve të tjerë për 
automjete, detergjentë dhe produkte për pastrim të 
automjeteve; 7.Sherbime karroatrec; 8.Shërbime mirëmbajtje 
dhe riparimi për të gjitha llojet e automjeteve përfshirë lyerje 
të automjeteve dhe dhënien e  çdo shërbimi tjetër të lidhur 
me to; 9.Lyerja dhe vendosja e xhamave te automjeteve, 
erresim xhamash te automjeteve; 10.Larja dhe pastrimi për të 
gjitha llojet e automjeteve. 

10. Administratori/ët Era Beqaraj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 27/09/2024
ADMINISTRATORI EMEROHET ME VENDIM TE 
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraBeqaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADEERA RENTAL CARS SH.P.K
E-Mail: erabeqaraj1993@hotmail.com  
Telefon: 0697009190  
Kutia Postare: 1001 1001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206038-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5735695-7056-41CC-BA57-0B9750673C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C1C574-57A5-4142-998C-3DF0238930F5

